Петро, єпископ та віце-канцлер, підписав.
свідчення превелебного у Христі пана отця Петра, краківського єпископа та віце-канцлера 

Польського королівства.

1 декрет від 8 грудня 1497 р., див. док. №113.
2 грамота від 9 листопада 1519 р., див. док. №125.
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1527 р., липня 29, Краків
Сигізмунд І у зв’язку з великою пожежею звільняє євреїв міста Львова від усяких чиншів і податків 

на 5 років

Коп.: MK, 43, k.108-109. Титульний напис: “Libertas Iudeis Leopoliensibus ad quinquennium concessa”.
Облята: ЦдіаУл. – Ф.9, оп.1, спр.13, арк.340-341.
Регести: AGZ, X, N391; MRPS, IV/2, N15349 (з датою: у вересні 1527 р.)

igismundus [Dei gratia rex Polonie, magnus dux Lithuanie, Russie, Prussie, Mazovie etc. 
dominus et heres]1. Significamus tenore presencium, quibus expedit, universis. Quia nos 
habentes rationem damnorem, que acceperunt Iudei nostri civitatem nostram Leopolien-
sem incolentes, ex conflagracione eiusdem civitatis Leopoliensis, in qua illis eque ac aliis 
civibus et subditis nostris eorum domus pariter et bona omnia ac merces conflagrareunt. 

Volentesque illos pro nostra in miseros et cruennis oppressos subditos nostras, solita clementia, ope et 
patrocinio nostro sublevare, quo in rebus facultatibusque suis rursus accipiant incrementam, dedimus 
et concessimus damusque et concedimus eis omnibus libertatem nostram ab omnibus et singulis con-
tribucionibus, solucionibus, censibus nostris, tam ordinariis, quam extraordinariis institutis et postea 
ex quacunque causa instituendis, ac etiam ab eo contribucione, quam in omnibus Iudeos regni nostri 
hoc anno imposuimus ad quinque annorum decursum quarumvis vero donaverimus et assignaverimus 
nonnullis aulicis et antiquis servitoribus nostris censum  nostrum annuum, quem nobis iidem Iudei 
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quottannis soluere solent, contemplacione tamem damnorum predictorum per eos acceptorum ipsas 
donaciones eiusdem census annui ad tempus quinquennii sublevamus et ab eius solucionis ipsos Iudeos 
nostros civitatem Leopoliensem incolentes et iam libertamus sic, quod durante ipsa quinquennali 
libertate nostra illius solucionem prefatis aulicis et servitotoribus nostris facere minime teneantur. 
Quocirca tibi exactori Iudeorum moderno et pro tempore existenti, vobisque aulicis nostris et aliis 
quibuscunque census nostros in predictis Iudeis civitatis nostre Leopoliensis ex donatione nostra 
habentibus, precipimus et mandamus, ut eosdem Iudeos in hac libertate nostra ad quinquennium, ut 
prefertur eis concessa conservetis eamque illis non inffringatis, infringique non faciatis pro gratia 
nostra. Harum quibus sigillum nostrum est impressum [testimonio literarum. Datum Cracovie feria 
secunda proxima post festum sancte Anne, anno Domini millesimo quingentesimo vigesimo septimo, 
regni vero nostri anno vigesimo primo.